



Świadomy konsument 60+

Warszawa, 21 września 2015r.

Szanowni Państwo,

Na zlecenie Miasta Stołecznego Warszawy, Towarzystwo AMICUS realizuje projekt „Świadomy Konsument 60+”, w ramach którego organizujemy serię **bezpłatnych** warsztatów, mających na celu przekazanie Seniorom wiedzy o zagrożeniach czyhających na nich przy różnego rodzaju zakupach i o technikach manipulacyjnych stosowanych przez nieuczciwych sprzedawców (np. na pokazach sprzedaży pościeli z wełny, przy zmianie operatora telefonicznego czy dostawcy energii itp.). Omówimy także prawa z jakich mogą i powinni korzystać wszyscy Ci, którzy czują się oszukani oraz wskażemy do kogo konkretnie mogą się zwrócić po bezpłatną pomoc w np. przeanalizowaniu umowy sprzedaży, umowy kredytowej czy napisaniu pozwu i reklamacji.

Trwa obecnie kampania informująca osoby starsze o możliwości skorzystania z bezpłatnych porad prawnych - my chcielibyśmy spotkać się z Seniorami i podzielić się swoją wiedzą, jak nie wpaść w pułapki marketingowe sprytnie zastawiane przez sprzedawców różnego rodzaju produktów i usług, zgodnie z zasadą „lepiej zapobiegać niż leczyć”.

Spotkanie (w formie warsztatu) zaplanowaliśmy na ok. 2 godziny, a wszyscy uczestnicy otrzymają materiały z warsztatu zawierające niezbędne informacje (w formie mini poradnika), aby w razie potrzeby łatwo mogli do nich zająrzeć. W trakcie warsztatu wszystkim słuchaczom zapewnimy także słodki poczęstunek.

Zwracamy się do Państwa z propozycją współpracy. Z naszej strony wzbogacimy Państwa ofertę dla mieszkańców, skierowaną do seniorów, w zakresie praw konsumenta, a w zamian prosimy o udostępnienie nieodpłatnie sali, której będziemy mogli zorganizować spotkanie, pomoc w rekrutacji grupy Seniorów i zgodę na umieszczenie plakatu/plakatów informujących o spotkaniu, w miejscach najczęściej odwiedzanych przez Seniorów w Państwa dzielnicy (Urząd Dzielnicy, może też Poczta, Przychodnia, Apteka itp.)

Warsztaty takie zaplanowano we wszystkich dzielnicach m.st. Warszawy, klubach seniorów oraz na Uniwersytetach Trzeciego Wieku, a także w innych miejscach zrzeszających Seniorów w Warszawie.

Jako koordynatorka projektu zwracam się do Państwa o pomoc w jego organizacji. Bardzo proszę o informację o możliwości podjęcia współpracy.

Z wyrazami szacunku,
Małgorzata Czaban

Koordynator Projektu „Świadomy Konsument 60+”

Towarzystwo AMICUS

ul. Śniadeckich 1/15; 00-654 Warszawa

tel. 22 629 17 24; fax 22 628 10 73

kom. 603 240 080